
UCHWAŁA NR XXIX/857/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu działalności Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022r. 
poz.633; poz. 655; poz. 974; poz. 1079; poz. 2280 z 2023r. poz. 2770) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/187/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 września 2019 r.                  
w sprawie zatwierdzenia regulaminu działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 8046D20E-B345-4132-9495-967E7301FD03. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


